

Lucrari de reparatie a drumurilor locale, priamaria s.Bahrinesti, r-nul Floresti	Formular Nr.7
(denumirea obiectivului)	

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a drumurilor locale, priamaria s.Bahrinesti, r-nul Floresti

Valoarea de deviz 620 368,73 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia imbracamintei din piatra sparta				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,62	1 054,19 0,00	653,60 0,00
2	TsC22J1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21A1 teren catg. I K=2 K=2,00	100 m3	0,62	833,55 0,00	516,80 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,62	590,13 0,00	365,88 0,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	86,80	13,19 0,00	1 144,70 0,00
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	55,00	50,16 0,00	2 758,80 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 GOST 256079-2009 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	55,00	7 448,50 236,38	409 667,49 13 000,84
Total Reparatia imbracamintei din piatra					415 107,27	

sparta						
Incluziv salariu						13 000,84
		2. Acostament B-0,5m (fara rigole)				
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,84	680,35 0,00	1 251,85 0,00
8	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	257,60	13,21 0,00	3 403,08 0,00
9	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	1,67	1 355,99 0,00	2 264,50 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	11,16	71,85 0,00	801,80 0,00
Total Acostament B-0,5m (fara rigole)						7 721,23
Incluziv salariu						0,00

Прямые затраты	Lei.	422 828,50
Asigurarea sociala	24,00 %	3 120,20
Total	100,00 +	425 948,70
Cheltuieli de Regie	14,50 %	61 762,56
Total	100,00 +	487 711,26
Beneficiu	6,00 %	29 262,68
Total	100,00 +	516 973,94
TVA	20,00 %	103 394,79

Total deviz: **620 368,73**
Incluziv salariu **13 000,84**

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)